MODELO H (ACESSO)

PROJETO DE LEI Nº	, DE

Denomina “Maria da Silva” o Acesso SPA 222/111, em Ourissanga.
OU
Denomina “José da Silva” o acesso que liga Ourissanga à Rodovia SP 111.
OU
Denomina “José da Silva” o Acesso SPA 111/111, que liga Ourissanga à Rodovia Machado de Assis – SP 111.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO DECRETA:
Artigo 1º – Passa a denominar-se “Maria da Silva” o Acesso SPA 222/111, em Ourissanga.
OU
Artigo 1º – Passa a denominar-se “José da Silva” o acesso que liga Ourissanga à Rodovia SP 111.
OU
Artigo 1º – Passa a denominar-se “José da Silva” o Acesso SPA 111/111, que liga Ourissanga à Rodovia Machado de Assis – SP 111.

Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Relatar a biografia do homenageado, descrevendo as virtudes e ações que justificam a homenagem.
Concluir a justificativa abordando a importância da aprovação do projeto.

Sala das Sessões, em

Deputado(a)